MC Ultracross

Trofeo Int.le "Ultracross" + Camp. www.ultracross.it - Timing -

2 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX1 Durazzano 1,500 Km. ._._.

Prima Manche 10/04/2011 15:30. ..
Gara Iniziato a 15:29:40 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(23) D'AMALIA DARIO
(22) MORELLI LUCA 1 15:31:33.353
1 15:31:26.924 2 1:51.910 +3.881 15:33:25.263
2 1:42.453 15:33:09.377 3 1:50.771 +2.742 15:35:16.034
3 1:43.273 +0.820 15:34:52.650 4 1:48.029 15:37:04.063
4 1:44.093 +1.640 15:36:36.743 5 1:50.710 +2.681 15:38:54.773
5 1:43.277 +0.824 15:38:20.020 6 1:52.320 +4.291 15:40:47.093
6 1:43.628 +1.175 15:40:03.648 7 1:50.270 +2.241 15:42:37.363
7 1:43.446 +0.993 15:41:47.094 8 1:50.497 +2.468 15:44:27.860
8 1:44.539 +2.086 15:43:31.633 9 1:51.640 +3.611 15:46:19.500
9 1:45.827 +3.374 15:45:17.460 10 1:52.284 +4.255 15:48:11.784
10 1:44.729 +2.276 15:47:02.189 11 2:01.302 +13.273 15:50:13.086
1 1:46.230 +3.777 15:48:48.419
(10) CAMPANA FELICE
(225) IMPARATO FRANCESCO 1 15:31:37.668
1 15:31:28.105 2 1:52.510 +3.337 15:33:30.178
2 1:47.923 +3.777 15:33:16.028 3 1:51.362 +2.189 15:35:21.540
3 1:44.191 +0.045 15:35:00.219 4 1:49.908 +0.735 15:37:11.448
4 1:44.586 +0.440 15:36:44.805 5 1:49.173 15:39:00.621
5 1:44.146 15:38:28.951 6 1:51.219 +2.046 15:40:51.840
6 1:45.107 +0.961 15:40:14.058 7 1:50.412 +1.239 15:42:42.252
7 1:45.769 +1.623 15:41:59.827 8 1:52.665 +3.492 15:44:34.917
8 1:44.768 +0.622 15:43:44.595 9 1:52.014 +2.841 15:46:26.931
9 1:44.657 +0.511 15:45:29.252 10 1:54.917 +5.744 15:48:21.848
10 1:45.066 +0.920 15:47:14.318 n 1:57.519 +8.346 15:50:19.367
11 1:45.879 +1.733 15:49:00.197
(203) STURCHIO MAURIZIO
(70) COPPOLA ROSARIO 1 15:32:44.564
1 15:31:26.295 2 1:59.372 15:34:43.936
2 1:45.474 +1.488 15:33:11.769 3 2:02.312 +2.940 15:36:46.248
3 1:44.616 +0.630 15:34:56.385 4 2:03.427 +4.055 15:38:49.675
4 1:44.519 +0.533 15:36:40.904 5 2:06.392 +7.020 15:40:56.067
5 1:44.456 +0.470 15:38:25.360 6 2:06.282 +6.910 15:43:02.349
6 1:43.986 15:40:09.346 7 2:02.821 +3.449 15:45:05.170
7 1:45.865 +1.879 15:41:55.211
8 1:45.424 +1.438 15:43:40.635 (731) ANGELONE SALVATORE
9 1:57.990 +14.004 15:45:38.625 1 15:31:44.184
10 1:48.768 +4.782 15:47:27.393 2 2:16.042 15:34:00.226
11 1:46.687 +2.701 15:49:14.080
(104) CERBONE ANTONIO
1 15:31:23.437
2 1:43.409 15:33:06.846
3 1:56.098 +12.689 15:35:02.944
4 1:45.945 +2.536 15:36:48.889
5 1:47.144 +3.735 15:38:36.033
6 1:45.740 +2.331 15:40:21.773
7 1:45.909 +2.500 15:42:07.682
8 1:48.862 +5.453 15:43:56.544
9 1:50.084 +6.675 15:45:46.628
10 1:44.622 +1.213 15:47:31.250
11 1:43.733 +0.324 15:49:14.983
(800) SORRENTINO SALVATORE
1 15:31:25.872
2 1:49.862 +1.914 15:33:15.734
3 1:50.488 +2.540 15:35:06.222
4 1:49.743 +1.795 15:36:55.965
5 1:49.918 +1.970 15:38:45.883
6 1:48.232 +0.284 15:40:34.115
7 1:48.010 +0.062 15:42:22.125
8 1:48.442 +0.494 15:44:10.567
9 1:47.948 15:45:58.515
10 1:48.907 +0.959 15:47:47.422
11 1:51.640 +3.692 15:49:39.062
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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